İstanbul'da çıkan ve hızla yayılan
van toplantılarına bir defa katılabil di. lV. yangına hastalığı yüzünden müdahale ede~
Mehmed'in hastalığı giderek artan sadra- mey~.n Cafer Ağa'nın· yerine yeniçeri ağa~

zama özel bir ihtimam gösterdiği , hatta lığına getirildi (976/1569) ve hemen duru
kendisini hasta yatağında ziyaret ettiği · ri'ıa E?l ·koyarak yangınısöndürmeyi başardı
belirtilmektedir (Abdurrahman Abdi Paşa, ·(Peçuylu, I, 485). Bu görevi sırasında Lala
S. 75)·. Siyavuş Paşa hasta olmasına rağ- . •. Mustafa Paşa'ya vezirlik verilmesinde et~
men kendisi için yakın bir tehlike ,oiarak - kili oldu.

Murad'ın cülusu esnasında Rumeli
beylerbeyi olarak kayıtlarda adı geçen Si
yavuş Paşa. ll. Selim ve Nurbanu Sultan'ın
kızları Fatma Sultan ile evlendirildi (982/

1574) . Selanikl, Siyavuş Paşa'nın padişahın
cülusunu tebrik etmek için gelen Şah Tah
masb'ın elçisi Tokmak Han'ı karşılamakla
görevlendirildiğini yazarken bu görevin ona
"nükte-şinas-ı zaman" olmasından dolayı
verildiğini ima eder (Tarih, I, I 12). Siyavuş

SİYAVUŞ PAŞA, Köprülü Damadı

(ö. 1099/1688)

L Osmanlı veziriazamı. _j

Vezlriazam Köprülü Mehmed Paşa'nın
kölelerinden olup Abaza asıllıdır. "Köprülü
Damadı" veya "Hacı" Iakaplarıyla da anılır.
Bir süre Köprülü Mehmed Paşa'nın hizme
tinde (miftah gulamı) bulundu ve onun kızı
Ayşe Hatun ile evlendi.